
/

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0062182/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
Las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los

Comités Evaluadores que entenderán en la consideración del desempeño
docente para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 0612008 del H. Consejo Superior;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 09 de Abril de 2012,
aprobó, por unanimidad, el despacho de las Comisiones de Vigilancia y
Reglamento y de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°. SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador que entenderá en el Área Producción Artística:

TITULARES SUPLENTI:S

Facultad de 1. Garzón, Carmen (Artes) 1.Alderete, Néstor (Artes)
Filosofía y >, 2.Barseghian, Miguel (Artes)
Humanidades

2. Formento, Evert (Artes) 3.Lepage, Alberto (Artes)
. 4.videla, Roberto (Artes)

UNC 1. Castellano, Gustavo E 1. Pujol, Andrea (Psicología)
(FAMAF) 2.Barra, Silvina (FAUD)

Otras Univ. 1. Pellicer, Homero (UBA) 1.Aballay, Silvia I (UNVM)
Nacionales 2.Perosino, Gabriel (lUNA)

Estudiante 1. Castillo Palavecino, t.Gómez, Florencio E (Artes)
Miguel (Artes) 2.Marín, Fwala-Io (Artes)

Egresado 1. Álvarez, Juan M (Artes) 1. Díaz, Lorena (Artes)
2.Marioli, Ana P (Artes)

'1
1

~

Dr. 'Ju~ P',BRATTE
SECRETPRIO AC/\OEMICO

fACULTAD DE FILOSOFíA Y HUl-1ANIDADES

_iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii __ iiiiiíiiíii ~~;;;;;;;;;;;;;,,;;;;;¡5



11

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0062182/2011

ARTíCULO 2°. Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBAA LOS NUEVE DíAS DEL MES DE ABRIL DELAÑO
DOS MIL DOCE.

RESOLUi-{ldN N°:? 7
RS/tgv ••.

l

t . Dr. Jua abt ABRATTE
fÁCUL TA~EC~~:AR10 A. ADÉM1CO

Oc.: r,LOSOFI y HIJMAN'DA[:j~§
Dr. DIEGO TATIÁN

DECANO
rArULTAD DE FiLOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	/ 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



